
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

11.03.2022        № 77 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 24.12.2021г. № 594 «Об утверждении Плана 
контрольной деятельности Финансового управления 
Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области на 2022 год» 
 

Руководствуясь п. 18 Федерального стандарта «Об утверждении 
федерального стандарта внутреннего (муниципального) финансового контроля 
«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 г. № 208 
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

1.Внести изменения в План контрольной деятельности Финансового 
управления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области на 2022 год, (далее План), утвержденный постановлением Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 24.12.2021 г. № 594 
«Об утверждении Плана контрольной деятельности Финансового управления 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области на 
2022 год» следующего содержания: 

- строку 2 Плана изложить в новой редакции согласно приложения. 
2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления 
путем направления копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная 
библиотечная система Сосновского муниципального района», а также разместить 
настоящее постановление в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Е.В. Федина). 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района, начальника Финансового управления 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области 
(Т.Г.Зудова). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 

от 11.03.2022г. № 77 
 

Утвержден 
постановлением Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 

от 24.12.2021 №594 
ПЛАН 

контрольной деятельности Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 

на 2022 год 
 

 

№ 
п/п 

Наименование объекта контроля Метод 
контроля 

Тема 
контрольного 
мероприятия 

Проверяемый 
период 

Время на 
подготовку 

Дата начала и 
окончания 

контрольного 
мероприятия 

Срок 
реализации 

материа-
лов 

Испол-
нители 

Привлечен-
ные 

специалисты 

1. Контрольные полномочия в финансово-бюджетной сфере 

2. Муниципальное унитарное 
предприятие «Сосновское 

пассажирское автотранспортное 
предприятие»  

Ревизия Ревизия 
финансово-

хозяйственной 
деятельности 

01.01.2021-
31.12.2021 

22.03.2022-
24.03.2022 

25.03.2022-
22.04.2022 

25.04.2022 Зыкова 
С.М. 

Елагина Е.В. 
Рыбакова 

О.Г. 


